

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านคลองน้ำเป็น ซอย 8 หมู่ที่ 7 ตำบลพลวง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลพลวง/เทศบาลตำบลพลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง<br>1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1.1<br>งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม.<br>(SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF<br>EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)<br>1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 3,750.000 | 15.37        | 57,637.50 | 1.3848 | 21.28                | 79,816.41  |
| 2                    | 1.1.2.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2. งานผิวทางเหล็กตะแกรง Ø 6 มม. @<br>0.20 x 0.20 ม. #<br>2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                                                                                                             | ลบ.ม. | 187.500   | 509.20       | 95,475.00 | 1.3848 | 705.14               | 132,213.78 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านคลองน้ำเป็น ซอย 8 หมู่ที่ 7 ตำบลพลวง อำเภอบางขัน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพลวง/เทศบาลตำบลพลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                              | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
|                      | 2.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |              |        |                      |              |
| 3                    | 2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                            | เมตร  | 75.000    | 178.29       | 13,371.75    | 1.3848 | 246.89               | 18,517.19    |
| 4                    | 2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                            | เมตร  | 300.000   | 256.15       | 76,845.00    | 1.3848 | 354.71               | 106,414.95   |
| 5                    | 2.1.1.3 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)                                                                   | เมตร  | 750.000   | 65.41        | 49,057.50    | 1.3848 | 90.57                | 67,934.82    |
| 6                    | 2.1.1.4<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 3,750.000 | 405.94       | 1,522,275.00 | 1.3848 | 562.14               | 2,108,046.42 |
|                      | 3. งานวางท่อระบายน้ำ                                                                                           |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)                                                                                  |       |           |              |              |        |                      |              |
| 7                    | 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.                                           | ม.    | 8.000     | 1,840.82     | 14,726.56    | 1.3848 | 2,549.16             | 20,393.34    |

ภาพผู้พิมพ์ ธาระเขตต์

11 พฤศจิกายน 2567 14:01:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านคลองน้ำเป็น ซอย 8 หมู่ที่ 7 ตำบลพลวง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพลวง/เทศบาลตำบลพลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง               | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|---------|--------|----------------------|--------------|
| 8                    | 4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 34.00        | 34.00   | 1.3848 | 47.08                | 47.08        |
| รวมราคากลาง          |                                 |       |       |              |         |        |                      | 2,533,383.99 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านคลองน้ำเป็น ซอย 8 หมู่ที่ 7 ตำบลพลวง อำเภอเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพลวง/เทศบาลตำบลพลวง

สายรุ้ง วงษ์กำปั่น  
( สายรุ้ง วงษ์กำปั่น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพันธ์ ธาระเขตต์  
( ภาณุพันธ์ ธาระเขตต์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิमित หอมสวัสดิ์  
( นิमित หอมสวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง